
Rb-D.0201-1-40/19 

Strona 1 z 2 

ZARZĄDZENIE Nr 40/2019 
Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie stawek za godziny ponadwymiarowe 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 oraz art. 136 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1668, z późn. zm.) oraz  

§ 5-7 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 grudnia 2016 roku  

w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych 
z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz.U. poz. 2063) w związku 

z art. 246 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1669, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Za pracę w godzinach ponadwymiarowych w roku akademickim 2018/2019, nauczyciele 
akademiccy otrzymują wynagrodzenie według stawek zawierających się w poniższych 

przedziałach:  

Lp. Stanowisko 

Stawka za godzinę  

ponadwymiarową w złotych 

minimalna maksymalna 

1 
profesor zwyczajny, profesor nadzwyczajny 

posiadający tytuł naukowy profesora  
115,38 230,76 

2 

profesor nadzwyczajny posiadający stopień  

naukowy doktora habilitowanego, adiunkt 
posiadający stopień naukowy doktora 

habilitowanego  

95,78 191,56 

3 
adiunkt posiadający stopień naukowy doktora, 

starszy wykładowca 
84,24 168,48 

4 asystent, wykładowca, lektor, instruktor 57,69 125,00 

§2. 

Za pracę w godzinach ponadwymiarowych w roku akademickim 2019/2020, nauczyciele 

akademiccy otrzymują wynagrodzenie według stawek zawierających się w poniższych 

przedziałach:  

Lp. Stanowisko 

 Stawka za godzinę  

ponadwymiarową w złotych 

 minimalna maksymalna 

1 profesor  115,38 230,76 

2 profesor uczelni  95,78 191,56 

3 adiunkt  84,24 168,48 

4 
asystent, lektor, instruktor, starszy lektor, 

starszy instruktor 
 57,69 125,00 

 

 

 

 



Rb-D.0201-1-40/19 

Strona 2 z 2 

 §3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego ogłoszenia.   

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Słomka 


